
STŘEDNÍ  ZDRAVOTNICKÁ  ŠKOLA,  DĚČÍN, ČSL. MLÁDEŽE 5/9,  
příspěvková organizace 

Čsl. Mládeže 5/9, 405 02  Děčín IV- Podmokly 

 

         

1 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU - LVK 

 

Nord baude s. r. o.  

se sídlem:  Na strži 1702/65, 140 00 Praha 

IČO:   05537282 

DIČ:   CZ05537282 

 

dále jako provozovatel 

 

a 

 

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 

se sídlem:  Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV – Podmokly 405 02 Děčín 

zastoupená:  Mgr. Martinou Černou, ředitelkou školy 

 

dále jako škola 

 
 

uzavírají smlouvu o zajištění LVK 

 

1. Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a 

pedagogického dozoru (dále jen účastníků LVK) na místě Moravská bouda, Špindlerův 

Mlýn 90 v termínu 9.2. – 14.2.2020. 

• Maximální počet osob je max. 30 žáků + 4 osoby pedagogický dozor 

• Cena na osobu činí 2 640 Kč za 5 dní pobytu, zahrnuje ubytování s plnou penzí; 

na každých 10 osob jeden instruktor zdarma. 

 

2. Maximální cena LVK činí 85 000 Kč, faktura bude vystavena dle skutečného počtu 

osob. První část fakturace proběhne v prosinci 2019, zbylá část po ukončení LVK. 

 

3. Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývající z pokynu MŠMT 

ČR č. 24799/93-50 k organizaci lyžařského výcviku žáků, a vyhlášky MZD ČR č. 

106/2001 Sb. ve znění vyhlášky č. 148/204 Sb., o hygienických požadavcích na 

zotavovací akce pro děti, ve zdění platných předpisů jakož i podmínek vyplývajících 

z této smlouvy s cílem zabezpečit řádný provoz LVK.  

 

4. Provozovatel zabezpečuje ubytovací služby účastníků pobytu, případně zajistí další 

služby (např. v nutném případě odvoz k lékaři). Dále zajistí, aby hygienické požadavky 

odpovídaly hygienickým normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je 

zabezpečen z hlediska požární ochrany.  

 

5. Podmínky pobytu: 

a. Provozovatel rekreačního zařízení odpovídá za dodržování podmínek smlouvy, 

zajištění místnosti pro nemocné, provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé 

vody, výměnu ložního prádla, zajištění odvozu k lékaři.  

b. Škola zabezpečuje po stránce organizací, zdravotní a pedagogické pobyt skupiny 

osob, za které je odpovědná. Je povinna dodržovat ubytovací řád hotelu.  

 



2 

 

6. Případné školy na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, 

který bude sloužit jako podklad k uhrazení školy na místě. Protokol bude podepsán 

správcem rekreačního zařízení a vedoucím LVK.  

 

7. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů) plynou a 

zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě navzájem, 

tak vůči subjektům údajů samotným. 

8. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Provozovatel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede škola. 

9. Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.  

 

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.  

 

11. Smlouva nabývá platnosti po jejím oboustranném podepsání.  

 

 

 

 

 

V Děčíně dne:  16.12.2019                    V Děčíně dne: 16.12.2019 

 

 

 

 

 

 

………………………..               …………………….. 

     Jana Dvořáková    Mgr. Martina Černá 

    Nord baude s. r. o.                    ředitelka školy 


